

Torben Kepp Jensen Holding ApS

Langsøgårdvej 7

4920 Søllested

CVR-nr. 26390494

Årsrapport for 2022

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. maj 2023

Torben Kepp Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Virksomheden | Torben Kepp Jensen Holding ApS Langsøgårdvej 7 4920 Søllested |
| Telefon | 54941003 |
| CVR-nr. | 26390494 |
| Stiftelsesdato | 20. december 2001 |
| Hjemsted | Lolland |
| Regnskabsår | 1. januar 2022 - 31. december 2022 |
| Direktion | Torben Kepp Jensen |
| Revisor | aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Søndergade 14,1 4900 Nakskov |
| CVR-nr. | 12901038 |
| Pengeinstitut | Lollands Bank Nybrogade 3 4900 Nakskov |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Otto Jensen, Søllested Maskinforretning A/S

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -27.967, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 13.937.148, og en egenkapital på kr. 13.552.223.

Årets udvikling og resultat anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|----------------|-----------------|
| Bruttotab | | -19.925 | -20.452 |
| Driftsresultat | | -19.925 | -20.452 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 97.817 | -1.079.093 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 0 | 2.684 |
| Andre finansielle indtægter | | 442.487 | 1.137.451 |
| Finansielle omkostninger | 1 | -583.669 | -89.038 |
| Resultat før skat | | -63.290 | -48.448 |
| Skat af årets resultat | 2 | 35.323 | -226.728 |
| Årets resultat | | -27.967 | -275.176 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 150.000 | 56.000 |
| Overført resultat | | -177.967 | -331.176 |
| Resultatdisponering | | -27.967 | -275.176 |

Balance 31. december 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 9.848.860 | 9.751.043 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 9.848.860 | 9.751.043 |
| Anlægsaktiver | | 9.848.860 | 9.751.043 |
| Udskudte skatteaktiver | | 35.323 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 39.685 | 20.332 |
| Tilgodehavender | | 75.008 | 20.332 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3 | 3.913.787 | 4.135.452 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 3.913.787 | 4.135.452 |
| Likvide beholdninger | | 99.493 | 253.437 |
| Omsætningsaktiver | | 4.088.288 | 4.409.221 |
| Aktiver | | 13.937.148 | 14.160.264 |

Balance 31. december 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 13.277.223 | 13.455.189 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 150.000 | 56.000 |
| Egenkapital | | 13.552.223 | 13.636.189 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 24.500 | 24.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 226.728 | 2.163 |
| Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | | 0 | 226.728 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 133.697 | 270.684 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 384.925 | 524.075 |
| Gældsforpligtelser | | 384.925 | 524.075 |
| Passiver | | 13.937.148 | 14.160.264 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | Udbytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|------------------------|----------------------|-----------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 13.455.190 | 56.000 | 13.636.190 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -56.000 | -56.000 |
| Årets resultat | 0 | -177.967 | 150.000 | -27.967 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 125.000 | 13.277.223 | 150.000 | 13.552.223 |

Noter

| | 2022 | 2021 |
|------------------------------------|----------------|---------------|
| 1. Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 583.669 | 89.038 |
| | 583.669 | 89.038 |

2. Skat af årets resultat

| | | |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| Skatterefusion moderselskab | 0 | 226.728 |
| Regulering af udskudt skat | -35.323 | 0 |
| | -35.323 | 226.728 |

3. Aktiver indregnet til dagsværdi efter § 37 og § 38

| | Værdi ultimo indregnet i balancen | Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen | Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen |
|-------------------------------------|---|--|--|
| Børsnoterede aktier | 2.943.916 | 353.008 | 388.381 |
| Børsnoterede investeringsforeninger | 969.871 | 0 | 186.293 |

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet selvskyldnerkaution vedrørende datterselskabs lejeforpligtelse tkr. 567.

Der er afgivet selvskyldnerkaution vedrørende datterselskabs mellemværende med pengeinstitut samt garanti på t.eur. 396 og tkr. 3.000. Gælden udgjorde pr. 31.12.2022 udgjorde tkr. 13.195.

Til sikkerhed for datterselskabs gæld til pengeinstitut er der deponeret aktier nom. t.kr. 3.375 i Otto Jensen Søllested Maskinforretning A/S, bogført værdi tkr. 9.849.

Til sikkerhed for datterselskabs gæld til pengeinstitut er der deponeret værdipapirer, bogført værdi tkr. 3.914.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Kepp Jensen

Direktør

Serienummer: 86599a49-ceba-4dfe-b3cd-29f2d2086e05

IP: 195.249.xxx.xxx

2023-05-22 08:49:06 UTC



Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 78.143.xxx.xxx

2023-05-22 08:51:00 UTC



Torben Kepp Jensen

Dirigent

Serienummer: 86599a49-ceba-4dfe-b3cd-29f2d2086e05

IP: 195.249.xxx.xxx

2023-05-22 09:20:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2ETBK-ELM6C-XGQVQ-UJZFE-5WID6-J2GGH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>